NPH MEDICAL / NUTRIEX                                     Nr. Registro MS: 8.0451.9600.67 
Fabricante: NUTRIEX/YANGZHOU                                    Procedência: China 
Preço Unitário por Extenso: trinta e seis centavos 

Preço Total por Extenso: duzentos e oitenta e oito mil reais 

Und 800.000 0,36 288.000,00 

3 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DE ACORDO COM 
A NR 32, SILICONIZADA 0,45X13MM (EM POLEGADAS 26G X 1/2´) HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM 
PONTA DE BISEL TRIFACETADA, CANHÃO PLÁSTICO, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E

[...]

Marca: NPH MEDICAL / NUTRIEX                                Nr. Registro MS: 8.0451.9600.67 
Fabricante: NUTRIEX/YANGZHOU                               Procedência: China 
Preço Unitário por Extenso: trinta e seis centavos 

Preço Total por Extenso: duzentos e setenta mil reais 

Und 750.000 0,36 270.000,00 

Valor Geral da Proposta: R$ 558.000,00(quinhentos e cinqüenta e oito mil reais). 

BRASILIA, 21 de Setembro de 2020 

D E C L A R A Ç Õ E S 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, COM REFERÊNCIA A ESTA LICITAÇÃO QUE: 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as

[...]

Ficam dispensados da tradução para línguaPortuguesa os relatórios técnicos que integram o Dossiê Técnicoindicado no Art. 8º, conforme regras definidas na Resolução da Di-retoria Colegiada - RDC nº 50, de 06 de novembro de 2013.Art. 18. As disposições do art. 8º devem ser cumpridas emum prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após a publicaçãodesta Resolução, aplicando-se para os cadastros novos e antigos.Art. 19. Ficam revogadas, a partir da data da entrada emvigor desta Resolução, a Resolução da Diretoria Colegiada da AN-VISA - RDC nº 24, de 21 de maio de 2009, a Instrução Normativa daANVISA - IN nº 13, de 22 de outubro de 2009, a Instrução Nor-mativa da ANVISA - IN nº 02, de 31 de maio de 2011 e o art.

[...]

AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA BISEL TRIFACETADA, CANHÃO

PLÁSTICO, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E

OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM

INDIVIDUAL, EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE

CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR).

SR 0,37 74.000,00

809.500,00

oitocentos e nove mil e quinhentos reais

Validade da Proposta Não inferior a 60 (sessenta) dias.
Medical da Amazonia Eireli Me. - Fabíola Esteves da Rocha

Prazo de Entrega
30 (trinta) dias corridos, contado a partir da confirmação de recebimento da Nota de

Empenho.

RG nº 1819112 SSP/PA - CPF 426.073.102-53